

## Pachet consumabile medicale/materiale sanitare

I.D.: 93150979

---

Data publicarii	07.02.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.296,60 RON - 19.296,60 RON

---

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA Ace 18 G x 1 1/2 80 buc x 0,07 lei fara TVA = 56,00 Ace 23 G x 1 1/4 400buc x 0,07lei fara TVA = 28,00 Ace 26 G x 5/8 700buc x 0,07 lei fara TVA = 49,00 Ace verzi vacutainer 21 G x 1 1/2 3600 buc x 0,21 lei fara TVA= 756,00 Holdere simple 3000 buc x 0,15 lei fara TVA= 450,00 Manusi examinare nitril S, M, L 200 cutii x 15,90 lei fara TVA =3180,00 Manusi chirurgicale sterile masura 7 120 cutii x 47,00 =5640,00 Pansament fixator branula 1000 buc x 0,21 lei fara TVA= 210,00 Recoltor urina 1600 buc x 0,39 lei fara TVA =624,00 Romplast 5/5 240 buc x 2,19 lei fara TVA =525,60 Seringi 10 ml 1000 buc x 0,25 lei fara TVA= 250,00 Seringi 5 ml 6000 buc x 0,18 lei fara TVA= 1080,00 Seringi 2 ml 7000 buc x 0,15 lei fara TVA= 1050,00 Seringi 20 ml 600 buc x 0,39 lei fara TVA= 234,00 Tifon 24 gr 1200 metri 0,84 lei fara TVA= 1008,00 Trusa perfuzat cu ac plastic 2500 buc x 0,59 lei fara TVA= 1475,00 Vacutainer 6 ml 3300 buc x 0,25 lei fara TVA = 825,00 Vacutainer VSH 1,6 ml 2800 buc x 0,44 lei fara TVA= 1232,00 Vacutainer EDTA K3 Hemato 2 ml 2600 buc x 0,24 lei fara TVA= 624 ,00 TOTAL 19296,60

---